

GUJARAT STATE FERTILIZERS & CHEMICALS LIMITED

Fertilizernagar - 391 750, Vadodara, Gujarat, India. CIN: L99999GJ1962PLC001121 • www.gsfclimited.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

TRANSFER OF EQUITY SHARES TO INVESTOR EDUCATION & PROTECTION FUND (IEPF) AUTHORITY

Notice is hereby given that the Company would be transferring all those equity shares on which dividends have remained unpaid or unclaimed for seven consecutive years to IEPF Authority Account established by the Central Government pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Amendment Rules, 2016 as amended from time to time.

The Company has sent Letters to the concerned shareholders by speed post vide Letter dated 5th July, 2018 who have not encashed the dividend for the Financial Year 2010-2011 and all subsequent dividends declared and paid by the Company, which are liable to be transferred to IEPF Authority Account as per the said Rules.

A list of such shareholders who have not encashed their dividends for seven consecutive years and whose shares are liable for transfer to the IEPF Authority Account is available at Company's web link: http://www.gsfclimited.com/pdf/ IEPF/GSFC_IEPF_WEB_2018_N.pdf

Shareholders are requested to forward the required documents as mentioned in the said Letter to the Company or the Company's Registrar and Share Transfer Agent M/s Link Intime India Pvt. Ltd. to claim unclaimed dividend amount (s).

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholder by 31/10/2018 or such other date as may be specified, the Company shall with a view to comply with the requirement set out in the Act and Rules, transfer the shares to the IEPF Authority Account by the due date as per procedure stipulated in the Rules. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of the unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF pursuant to the said Rules.

Shareholders may note that, both the unclaimed dividend and the shares, transferred to IEPF Authority can be claimed back from the IEPF Authority, by filing e-form IEPF-5 available at the access link http://www.gsfclimited.com/IEPF.asp ? mnuid=5 or on website: www.iepf.gov.in.

For any information/clarifications on this matter, concerned Shareholders are requested to write or contact to Company Secretary, GSFC Limited, Fertilizer nagar -391750, Vadodara, Guiarat, Tel.No.0265-3093854, Email: secdiv@gsfcltd.com or Company's Registrar and share Transfer Agent, M/s Link Intime India Private Limited, B-102 & 103, Shangrila Complex, 1st Floor, Opp. HDFC Bank, Near Radhakrishna Char Rasta, Akota, Vadodara- 390 020, Tel. 0265-2356573/2356794 Email:vadodara@linkintime.co.in or iepf.shares@linkintime.co.in

Further Securities and Exchange Board of India (SEBI) vide its Notification dated 8th June, 2018 has mandated that w.e.f. 5th December, 2018, the transfer of shares would be carried out in dematerialized form only, except in case of transmission or transposition of securities. Hence all the shareholders holding shares in physical form are hereby requested to get their physical shares dematerialized.

For Gujarat State Fertilizers & Chemicals Limited

Place: Vadodara Date: 22-08-2018

CS Vishvesh V Vachhraiani

Company Secretary & Senior Vice President (Legal & GST)



ગુજરાત સ્ટેટ ફર્ટીલાઈઝર્સ એન્ડ કેમિકલ્સ લિમિટેડ

ફર્ટીલાઇઝરનગર - ૩૯૧७૫૦, વડોદરા, ગુજરાત, ભારત.

CIN: L99999GJ1962PLC001121 • www.gsfclimited.com

શેર ધારકોને ધ્યાન દોરવા અંગેની નોટિસ

ઈક્વિટી શેરનું ઈન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ ઓથોરિટીમાં તબદીલ કરવા બાબત

આથી સૂચિત કરવામાં આવે છે કે કંપની એવા સર્વે ઈક્વિટી શેરો કે જેનું ડિવિડન્ડ વટાવેલ નથી અથવા છેલ્લા સતત સાત વર્ષોથી તેના પર કોઈ દાવો કરાયેલ નથી તેવા ઈક્વિટી શેરોને કેન્દ્ર સરકાર દ્વારા પ્રસ્થાપિત IEPF ખાતામાં કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૨૪(૬) સાથે વાંચતા ઈન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ ઓથોરિટી (એકાઉન્ટિંગ,ઑડિટ, ટ્રાન્સફર એન્ડ રિફંડ) એમેન્ડમેન્ટ્ રૂલ્સ,૨૦૧૬ ની જોગવાઈ અનુસાર સમયાંતરે થતા સુધારા પ્રમાણે તબદીલ કરવામાં આવનાર છે.

કંપનીએ સંબંધિત શેરધારકોને સ્પીડ પોસ્ટથી તા. પમી જુલાઈ, ૨૦૧૮ ના પત્ર દારા જાણ કરેલ છે કે જેમણે નાણાંકીય વર્ષ ૨૦૧૦-૨૦૧૧ અને તેના બાદના વર્ષનું જાહેર કરાયેલ અને કંપનીએ ચૂકવેલ ડિવિડન્ડ વટાવેલ નથી અને IEPF ઓથોરિટી ખાતામાં દર્શાવેલ નિયમો પ્રમાણે તબદીલ થવા પાત્ર છે. આવા શેરઘારકો કે જેમણે પોતાનું ડિવિડન્ડ સતત સાત વર્ષથી વટાવેલ નથી અને જેમના શેરો IEPF ઓથોરિટીના ખાતામાં તબદીલ થવા યોગ્ય છે તેવા શેરધારકોની સૂચી કંપનીની વેબલિંક http://www.gsfclimited.com/pdf/IEPF/GSFC_IEPF_WEB_2018_N.pdf પર ઉપલબ્ધ છે. શેરધારકોને વિનંતી કે કંપની અથવા કંપનીના ૨જીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ મેસર્સ લિન્ક ઇનટાઈમ ઈન્ડિયા પ્રા.લિ.ને પોતાના નહિ વટાવેલ ડિવિડન્ડની રકમ મેળવવા માટે પત્રમાં જણાવેલ જરૂરી દસ્તાવેજો મોકલી આપે.

કંપનીને જે કિસ્સામાં સંબંધિત શેરધારકો પાસેથી તા.૩૧-૧૦-૨૦૧૮ અથવા કંપનીએ સૂચિત કરેલ અન્ય કોઈપણ તારીખ સુધી કોઈ પણ સૂચના પ્રાપ્ત નહીં થાય તો નિયમોમાં કરાયેલ જોગવાઈ પ્રમાણે આ શેરો નિયત તારીખે IEPF ઓથોરિટીના ખાતામાં તબદીલ થઈ ગયા બાદ, વટાવ્યા વિનાના શેરો કે ડિવિડન્ડ પર કંપની સામે કરવામાં આવનાર કોઈપણ દાવો માન્ય ગણાશે નહીં.

શેરધારકોએ નોંધ લેવી કે નહીં વટાવેલ હિવિડન્ડ અને શેરો તેમજ તેના પર મળતા લાભો જે કંઈ હોય તે IEPF ઓથોરિટી પાસેથી ફોર્મ નં IEPF-5 કે જે કંપનીની વેબલિંક http://www.gsfclimited.com/IEPF.asp?mnuid=5 અથવા Website: www.iepf.gov.in પરથી નિયમ અનુસાર કાર્યવાહી કરી પરત મેળવી શકે છે.

જો શેરધારકોને આ બાબતે કોઈ માહિતી/સ્પષ્ટીકરણ જોઈતું હોય તો તેમને વિનંતી કે તેઓ કંપની સેક્રેટરી, જીએસએક્સી લિમિટેડ, ફર્ટીલાઈઝર નગર-૩૯૧૭૫૦, વડોદરા, ગુજરાત, ટેલી.નં. oરકપ-૩૦૯૩૮૫૪, ઈમેઈલઃ secdiv@gsfcltd.com અથવા કંપની રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ, મેસર્સ લિન્ક ઈનટાઈમ ઈન્ડિયા પ્રા.લિમિટેડ, બી ૧૦૨-૧૦૩, શાંગ્રિલા કોમ્પલેશ,પહેલો માળ, એચડીએફ્સી બેંક સામે, રાધાક્રિપ્ણા ચાર રસ્તા, અકોટા, વડોદરા-૩૯૦૦૨૦, ટેલિ.૦૨૬૫-૨૩૫૬૫૭૩ / ૨૩૫૬૭૯૪, ઈમે ઈલ: vadodara@linkintime.co.in કો iepf.shares@linkintime.co.in નો સંપર્ક કરી શકશે.

વધુમાં જણાવવાનું કે સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા (SEBI) એ તા. ૮ મી જૂન, ૨૦૧૮ ની સૂચનાથી જાહેર કર્યું છે કે તા. ૫ મી ડિસેમ્બર,૨૦૧૮ ના રોજથી, શેરોનું ટ્રાન્સફર માત્ર ડિમટીરિયલાઈઝ ફોર્મમાં જ કરવામાં આવશે, સિવાય કે શેરોના ટ્રાન્સિમશન અથવા ટ્રાન્સપીઝિશન. આથી ભૌતિક સ્વરૂપે શેરો ધરાવતા તમામ શેરધારકોને તેમના ભૌતિક શેરોનું ડિમેટીરિયલાઈઝ કરી લેવા વિનંતી કરવામાં આવે છે.

गुषरात स्टेंट इर्टीलाईगर्स એन्ड डेमिडस्स सि. पती, सही

સ્થળ : વડોદરા તારીમ : ૨૨-૦૮-૨૦૧૮ CS વિશ્વેશ વી વછરાજાની કંપની સેક્રેટરી એન્ડ સીનિયર વાઈસ પ્રેસિડન્ટ (લીગલ અને જીએસટી)